
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

Об утверждении Плана контрольных мероприятий министерства образования 
и науки Самарской области на 2017 год.

В соответствии с постановлением Правительства Самарской области от 

23.12.2009 № 687 «О Порядке осуществления финансового контроля 

органами исполнительной власти Самарской области» (с изменениям^ и 

дополнениями) ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый План контрольных мероприятий 

министерства образования и науки Самарской области на 2017 год.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на Алкшину 

В.В., и.о. руководителя управления финансов министерства образования и 

науки Самарской области.

Министр . 
образования и науки 
Самарской области В. А. Пыле а

Алюшина3321124



131

Государственное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Самарской области основная 
общеобразовательная школа с. 
Салейкино муниципального 
района Шенталинский 
Самарской области

Проверка соблюдения условий 
использования субсидий на 

выполнение государственного 
задания и субсидий на иные цели 2015-2017 г.г

132

Государственное бюджетное 
учреждение -центр психолого
педагогической, медицинской и 
социальной помощи 
муниципального района 
Шенталинский

Проверка соблюдения условий 
использования субсидий на 
выполнение государственного 
задания и субсидий на иные цели 2015-2017 г.г

Поволжское управление

134

Г осударственное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Самарской области средняя 
общеобразовательная школа № 5 
"Образовательный центр" имени 

М.П.Бочарикова города 
Новокуйбышевска городского 

округа Новокуйбьпневск 
Самарской области

Проверка соблюдения условий 
использования субсидий на 
выполнение государственного 
задания и субсидий на иные цели

2015,2016

135

Государственное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Самарской области средняя 
общеобразовательная школа № 7 

с углубленным изучением 
отдельных предметов 

"Образовательный центр" города 
Новокуйбышевска городского 

округа Новокуйбышевск 
Самарской области

Проверка соблюдения условий 
использования субсидий на 
выполнение государственного 
задания и субсидий на иные цели

2015,2016

136

Государственное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Самарской области основная 
общеобразовательная школа № 9 

города Новокуйбышевска 
городского округа 

Новокуйбышевск Самарской 
области

Проверка соблюдения условий 
использования субсидий на 
выполнение государственного 
задания и субсидий на иные цели 2015,2016



137

Государственное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Самарской области основная 
общеобразовательная школа № 15 

города Новокуйбышевска 
городского округа 

Новокуйбышевск Самарской 
области

Проверка соблюдения условий 
использования субсидий на 
выполнение государственного 
задания и субсидий на иные цели

2015,2016

138

Государственное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Самарской области основная 
общеобразовательная школа № 19 

города Новокуйбышевска 
городского округа 

Новокуйбышевск Самарской 
области

Проверка соблюдения условий 
использования субсидий на 
выполнение государственного 
задания и субсидий на иные цели

2015,2016

139

Государственное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Самарской области основная 
общеобразовательная школа № 20 

города Новокуйбышевска 
городского округа 

Новокуйбышевск Самарской 
области

Проверка соблюдения условий 
использования субсидий на 
выполнение государственного 
задания и субсидий на иные цели

2015,2016

140

Государственное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Самарской области основная 
общеобразовательная школа пос. 

Верхняя Подстепновка 
муниципального района 

Волжский Самарской области

Проверка соблюдения условий 
использования субсидий на 
выполнение государственного 
задания и субсидий на иные цели 2015,2016

141

Государственное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Самарской области средняя 
общеобразовательная школа 

"Образовательный центр" п.г.т. 
Рощинский муниципального 
района Волжский Самарской 

области

Проверка соблюдения условий 
использования субсидий на 
выполнение государственного 
задания и субсидий на иные цели 2015,2016

Самарское управление


